コープ自然派兵庫ビジョンねっと申請書
（他団体連携助成金）

年　　月　　日

生活協同組合コープ自然派兵庫
理 事 長　　正橋　裕美子　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先
　　　　　　　　　　　　　　　　   Email

コープ自然派兵庫ビジョンねっと（他団体連携助成金）の申請にあたり、この申請書と以下の書類を添えて申請いたします。

1. 定款、団体の規約 (活動エリアや内容のわかるもの)
2. 活動報告書（収支決算内容を含む）
3. 構成メンバー名簿 (構成委員に自然派の組合員が含まれる場合はIDも明示)
4.　本年度の活動概要

p. 6